PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

PUBLICAÇÕES

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório: nº. 50/2020 – Dispensa nº. 6/2020 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA COORDENAÇÃO E CONTROLE DAS CANCELAS

PARA MONITORAMENTO E ORIENTAÇÃO DO PÚBLICO EM GERAL NAS ENTRADAS

DO MUNICÍPIO VISANDO O ENFRENTAMENTO DAS SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA

DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTES DO COVID - 19.

O PREFEITO, OSMAIR LEAL DOS REIS, no uso de suas atribuições legais, ratificou, após o

na data de 25/03/2020,  o processo licitatório em epígrafe, em favor da(s) empresa(s): WILLIAN

VITOR DA SILVA 09084230639 - 30.892.612/0001-05.

Prefeitura Municipal de Fama, 25 de março de 2020.

OSMAIR LEAL DOS REIS

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

EXTRATO DE CONTRATO:

Processo Licitatório: nº. 50 – Dispensa nº. 6 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA COORDENAÇÃO E CONTROLE DAS CANCELAS PARA

MONITORAMENTO E ORIENTAÇÃO DO PÚBLICO EM GERAL NAS ENTRADAS DO

MUNICÍPIO VISANDO O ENFRENTAMENTO DAS SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA DE

SAÚDE PÚBLICA DECORRENTES DO COVID - 19.

CONTRATO nº. 44 / 2020. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: WILLIAN

VITOR DA SILVA 09084230639 – CNPJ: 30.892.612/0001-05. Valor total: 17.940,00. Vigência:

25/03/2020 a 24/04/2020. Dotação orçamentária: 157 – 02.06.01-3390.39.00-10.305.0260-4.102 –

Fonte 100.99.

Prefeitura Municipal de Fama, 25/03/2020.

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO